
O G Ł O S Z E N I E  3 8 0 0 0

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RGDYREKTOR ODDZIAŁU REGIONALNEGO W WARSZAWIE

AGENCJI MIENIA WOJSKOWEGO 
podaje do publicznej wiadomości  

wyciąg z ogłoszeń o I przetargach ustnych nieograniczonych nr: 178/2019, 179/2019, 180/2019, 181/2019, 182/2019 
na sprzedaż lokali niemieszkalnych – garaży o nr: 175(3G-241), 2(3G-155), 61(3G-250), 76(3G-146), 164(3G-126) 

POŁOŻONYCH W WARSZAWIE PRZY UL. 17-GO STYCZNIA 
w obrębie 2-06-07, w woj. mazowieckim.

1)  Przetarg Nr 178/2019 na sprzedaż samodzielnego lokalu niemieszkalnego – garażu o nr 175(3G-241) o pow. 15,64 m² wraz z oddaniem gruntu w użytkowanie 
wieczyste w udziale wynoszący 1564/338932 cz. w działce nr ew. 13/6 o pow. 0,8115 ha stanowiącej drogę dojazdową i plac manewrowy dla garaży. 

  Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 25.000,00 zł (netto) w tym 32,69% stanowi cenę samodzielnego lokalu niemieszkalnego – garażu, a 67,31% sta-
nowi cenę udziału w użytkowaniu wieczystym gruntu w udziale wynoszącym 1564/338932 cz. w działce o nr ew. 13/6, z obrębu 2-06-07, o pow. 0,8115 ha 
stanowiącej plac manewrowy i drogę dojazdową do garaży. 

  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1.300,00 zł w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.09.2019 r. Za termin 
wpłaty wadium uznaje się dzień wpływu należności na konto AMW. 

  Przetarg odbędzie się 26.09.2019 r. godz. 09.00 w siedzibie Oddziału Regionalnego AMW w Warszawie, ul. Chełmżyńska 9 (pok. 005), 04-247 Warszawa.
2)  Przetarg Nr 179/2019 na sprzedaż samodzielnego lokalu niemieszkalnego – garażu o nr 2(3G-155) o pow. 15,45 m² wraz z oddaniem gruntu w użytkowanie 

wieczyste w udziale wynoszący 1545/338932 cz. w działce nr ew. 13/6 o pow. 0,8115 ha stanowiącej drogę dojazdową i plac manewrowy dla garaży.
  Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 25.000,00 zł (netto) w tym 32,69% stanowi cenę samodzielnego lokalu niemieszkalnego – garażu, a 67,31% sta-

nowi cenę udziału w użytkowaniu wieczystym gruntu w udziale wynoszącym 1545/338932 cz. w działce o nr ew. 13/6, z obrębu 2-06-07, o pow. 0,8115 ha 
stanowiącej plac manewrowy i drogę dojazdową do garaży. 

  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1.300,00 zł w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.09.2019 r. Za termin 
wpłaty wadium uznaje się dzień wpływu należności na konto AMW.

  Przetarg odbędzie się 26.09.2019 r. godz. 11.00 w siedzibie Oddziału Regionalnego AMW w Warszawie, ul. Chełmżyńska 9 (pok. 005), 04-247 Warszawa.
3)  Przetarg Nr 180/2019 na sprzedaż samodzielnego lokalu niemieszkalnego – garażu o nr 61(3G-250) o pow. 15,64 m² wraz z oddaniem gruntu w użytkowanie 

wieczyste w udziale wynoszący 1564/338932 cz. w działce nr ew. 13/6 o pow. 0,8115 ha stanowiącej drogę dojazdową i plac manewrowy dla garaży.
  Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 25.000,00 zł (netto) w tym 32,69% stanowi cenę samodzielnego lokalu niemieszkalnego – garażu, a 67,31% sta-

nowi cenę udziału w użytkowaniu wieczystym gruntu w udziale wynoszącym 1564/338932 cz. w działce o nr ew. 13/6, z obrębu 2-06-07, o pow. 0,8115 ha 
stanowiącej plac manewrowy i drogę dojazdową do garaży. 

  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1.300,00 zł w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.09.2019 r. Za termin 
wpłaty wadium uznaje się dzień wpływu należności na konto AMW.

  Przetarg odbędzie się 26.09.2019 r. godz. 13.00 w siedzibie Oddziału Regionalnego AMW w Warszawie, ul. Chełmżyńska 9 (pok. 005), 04-247 Warszawa.
4)  Przetarg Nr 181/2019 na sprzedaż samodzielnego lokalu niemieszkalnego – garażu o nr 76(3G-146) o pow. 16,41 m² wraz z oddaniem gruntu w użytkowanie 

wieczyste w udziale wynoszący 1641/338932 cz. w działce nr ew. 13/6 o pow. 0,8115 ha stanowiącej drogę dojazdową i plac manewrowy dla garaży.
  Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 25.000,00 zł (netto) w tym 32,69% stanowi cenę samodzielnego lokalu niemieszkalnego – garażu, a 67,31% sta-

nowi cenę udziału w użytkowaniu wieczystym gruntu w udziale wynoszącym 1641/338932 cz. w działce o nr ew. 13/6, z obrębu 2-06-07, o pow. 0,8115 ha 
stanowiącej plac manewrowy i drogę dojazdową do garaży. 

  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1.300,00 zł w nieprzekraczalnym terminie do dnia 23.09.2019 r. Za termin 
wpłaty wadium uznaje się dzień wpływu należności na konto AMW. 

  Przetarg odbędzie się 27.09.2019 r. godz. 09.00 w siedzibie Oddziału Regionalnego AMW w Warszawie, ul. Chełmżyńska 9 (pok. 005), 04-247 Warszawa.
5)  Przetarg Nr 182/2019 na sprzedaż samodzielnego lokalu niemieszkalnego – garażu o nr 164(3G-126) o pow. 16,42 m² wraz z oddaniem gruntu w użytkowanie 

wieczyste w udziale wynoszący 1642/338932 cz. w działce nr ew. 13/6 o pow. 0,8115 ha stanowiącej drogę dojazdową i plac manewrowy dla garaży.
  Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 25.000,00 zł (netto) w tym 32,69% stanowi cenę samodzielnego lokalu niemieszkalnego – garażu, a 67,31% sta-

nowi cenę udziału w użytkowaniu wieczystym gruntu w udziale wynoszącym 1642/338932 cz. w działce o nr ew. 13/6, z obrębu 2-06-07, o pow. 0,8115 ha 
stanowiącej plac manewrowy i drogę dojazdową do garaży. 

  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1.300,00 zł w nieprzekraczalnym terminie do dnia 23.09.2019 r. Za termin 
wpłaty wadium uznaje się dzień wpływu należności na konto AMW. 

  Przetarg odbędzie się 27.09.2019 r. godz. 11.00 w siedzibie Oddziału Regionalnego AMW w Warszawie, ul. Chełmżyńska 9 (pok. 005), 04-247 Warszawa.
Dla nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. ew. 13/6 z obrębu 2-06-07 Sąd Rejonowy dla Warszawy - Mokotowa w Warszawie XIII Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi KW Nr WA5M/00450017/3.
Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z jego szczegółowymi warunkami zawartymi w pełnym ogłoszeniu, wywieszonym w dniach 19.08.2019 r.  
– 18.09.2019 r. na tablicach informacyjnych w siedzibie Oddziału Regionalnego w Warszawie Agencji Mienia Wojskowego przy ul. Chełmżyńskiej 9, Urzędu 
Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy Al. Krakowska 257 oraz zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Agencji Mienia Wojskowego i na stronie internetowej 
www.amw.com.pl.
Dodatkowe informacje: tel. 22 326 10 56 

Oddział Regionalny w Warszawie
04-247 Warszawa  •  ul. Chełmżyńska 9, 

tel.: +48 22 326-10-10  •  fax.: +48 22 326-10-01
e-mail: warszawa@amw.com.pl  •  www.amw.com.pl 


